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 Bydgoszcz, dnia 25.03.2020 r.

Zamawiający:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich

Al. prof. S. Kaliskiego 7

85-796 Bydgoszcz, 
Tel. 052 374 92 63

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zaproszeniu do składania ofert na dostawę odczynników chemicznych dla Katedry Biotechnologii i Genetyki Zwierząt (AZZP.243.020.2020)
Zamawiający udziela wyjaśnień do Zaproszenia do składania ofert w związku z pytaniem, które wpłynęło do Zamawiającego o następującej treści:

Pytanie 1 

Dotyczy treści SIWZ, IV , pkt 1. Termin wykonania zamówienia .

Zamawiający zapisał:

„Termin wykonania zamówienia do 10 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy”

Prosimy uprzejmie o wydłużenie terminu dostawy do 21 dni .

Prośbę swoją motywuję faktem, iż nasze produkty magazynowane są poza granicami kraju. Wysyłka odczynników odbywa się z magazynu mieszczącego się w Holandii.  

Standardowy termin dostawy to 21 dni. 

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu wykonania zamówienia na 21 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy. 
Zamawiający zmodyfikuje zapisy Zaproszenia do składania ofert.
Pytanie 2
Dotyczy wzoru umowy nr AZZPP.244.020.2020, §1, ustęp 5.
Zamawiający zapisał:

„Wykonawca oświadcza, że odczynniki będą posiadały wszelkie wymagane prawem polskim oraz prawem Unii Europejskiej dopuszczenia, atesty i certyfikaty, a także że będą spełniały wszelkie normy bezpieczeństwa wynikające z tych przepisów“.

Prosimy uprzejmie o możliwość uzupełnienia w/w ustępu o:   „o ile wymóg ten dotyczy”. 

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie w/w ustępu o: „o ile wymóg ten dotyczy”.
Zamawiający zmodyfikuje zapisy Zaproszenia do składania ofert.
Pytanie 3
Dotyczy wzoru umowy nr AZZPP.244.020.2020, § 2, ustęp 4.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie tego zapisu o : 

„ lub Wykonawca zapewni stały dostęp Zamawiającemu ( 24h, 7 dni w tygodniu ) do kart charakterystyki produktu na swojej stronie internetowej, a na żądanie Zamawiającego niezwłocznie dostarczy drogą emailową lub w formie wydrukowanej.” 

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku naszej firmy proces realizacji zamówienia nie przewiduje dostarczania w/w dokumentów wraz z towarem. 

Ze względów na politykę ekologiczną firmy udostępniamy wymagane dokumenty w formie elektronicznych plików na naszej stronie. 

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie w/w ustępu o: „lub Wykonawca zapewni stały dostęp Zamawiającemu ( 24h, 7 dni w tygodniu ) do kart charakterystyki produktu na swojej stronie internetowej, a na żądanie Zamawiającego niezwłocznie dostarczy drogą emailową lub w formie wydrukowanej.”

Zamawiający zmodyfikuje zapisy Zaproszenia do składania ofert.
Pytanie 4
Dotyczy wzoru umowy nr AZZPP.244.020.2020, § 3, ustęp 8.
Zamawiający zapisał: 

„W przypadku niedostarczenia odczynników wolnych od wad w miejsce wadliwych zgodnie 

z warunkami gwarancji lub rękojmi, Zamawiający ma prawo do dokonania zakupu u osoby trzeciej i obciążenia kosztami Wykonawcy, który ma obowiązek uregulować należność w terminie 14 dni od daty otrzymania noty obciążeniowej lub innego dokumentu wskazującego wysokość kosztów poniesionych przez Zamawiającego w związku z realizacją umownego wykonania zastępczego” .

Uprzejmie prosimy o korektę w/w zapisu tak by brzmiał: 

„ przypadku niedostarczenia odczynników wolnych od wad w miejsce wadliwych zgodnie z warunkami gwarancji lub rękojmi, Zamawiający ma prawo do dokonania zakupu u osoby trzeciej i obciążenia różnicą kosztów zakupu Wykonawcę, który ma obowiązek uregulować należność w terminie 14 dni od daty otrzymania noty obciążeniowej lub innego dokumentu wskazującego wysokość kosztów poniesionych przez Zamawiającego w związku z realizacją umownego wykonania zastępczego”.

Odpowiedz:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ww. zapisów. 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Zaproszenia do składania ofert. 
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( - )
[image: image1.jpg]